

Strøget Ikast ApS
Thrigesvej 20A, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 14 48 91

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024

Bjarne Søndergaard Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøget Ikast ApS Thrigesvej 20A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 44 14 48 91 Stiftet: 19. juni 2023 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Vestertoft Ejendomme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af fast ejendom.

Selskabet er stiftet den 19/6 2023 ved spaltning af den tidligere personlig drevne virksomhed Lis og Bjarne Vestertoft til selskab med virkning fra 1/1 2023.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommens pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 769.085 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.157 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	769.085
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.838
Andre finansielle indtægter	756
Øvrige finansielle omkostninger	-78.344
Resultat før skat	769.335
2 Skat af årets resultat	-178.178
Årets resultat	591.157
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	591.157
Disponeret i alt	591.157

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>11.125.000</u>	<u>11.125.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.125.000</u>	<u>11.125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.125.000</u>	<u>11.125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.310.969	0
Andre tilgodehavender	<u>136.697</u>	<u>136.697</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.447.666</u>	<u>136.697</u>
Likvide beholdninger	<u>178.534</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.626.200</u>	<u>136.697</u>
Aktiver i alt	<u>13.751.200</u>	<u>11.261.697</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	9.289.556
Overført resultat	9.880.713	0
Egenkapital i alt	<u>9.920.713</u>	<u>9.329.556</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.295.911	1.295.911
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.295.911</u>	<u>1.295.911</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.911.958	0
Deposita	268.590	228.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.180.548</u>	<u>228.900</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	34.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	106.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	3.273
Selskabsskat	178.178	0
Anden gæld	131.850	297.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.028</u>	<u>407.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.534.576</u>	<u>636.230</u>
Passiver i alt	<u>13.751.200</u>	<u>11.261.697</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	9.289.556	0	9.329.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	591.157	591.157
Overført til overført resultat	0	-9.289.556	9.289.556	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>9.880.713</u>	<u>9.920.713</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsjendomme måles til dagsværdi. Ejendommens pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat		<u>2023</u>
		<u>178.178</u>
		<u>178.178</u>

3. Investeringsjendomme

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>11.125.000</u>	<u>11.125.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.125.000</u>	<u>11.125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.125.000</u>	<u>11.125.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme beliggende i Ikast med i alt 17 lejemål.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Afkastkrav, bolig (%)	6,5	6,5

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 11.125 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 800 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 900 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.945.958	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.000</u>	<u>0</u>
	1.911.958	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.776.000</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>11.125</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestertoft Ejendomme Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Søndergaard Vestertoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Søndergaard Vestertoft

Direktør

ID: 12510eb4-d0e9-425b-9557-03963f59f095

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 18:48:39

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 07:36:36

Underskrevet med MitID



Bjarne Søndergaard Vestertoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Søndergaard Vestertoft

Dirigent

ID: 12510eb4-d0e9-425b-9557-03963f59f095

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 08:29:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 97632bKRkRU251615318

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.